
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.260.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji aktualizacji projektu Strategii Rozwoju Gminy Ozimek na lata 
2023-2030 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 1a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 6 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 198), Uchwały Nr XIX/128/25 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 
22 września 2025 r. w sprawie przystąpienia do aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Ozimek na lata 2023-
2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu 
konsultacji, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji aktualizacji projektu Strategii Rozwoju Gminy Ozimek na 
lata 2023-2030. 

2. Celem konsultacji jest: 

1) poznanie opinii mieszkańców oraz lokalnych partnerów społecznych i gospodarczych na temat projektu 
Strategii, 

2) włączenie mieszkańców oraz lokalnych partnerów społecznych i gospodarczych w proces tworzenia 
Strategii. 

3. Przedmiotem konsultacji jest aktualizacja projektu Strategii Rozwoju Gminy Ozimek na lata 2023-2030. 

4. Ogłoszenie o konsultacjach podane jest do wiadomości publicznej: 

1) na stronie internetowej gminy www.ozimek.pl,  

2) w Biuletynie Informacji Publicznej: https://ozimek.pl/4-bip.html, 

3) na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku. 

5. Aktualizacja projektu Strategii Rozwoju Gminy Ozimek na lata 2023-2030 zostanie opublikowana lub 
wyłożona do wglądu: 

1) na stronie internetowej gminy www.ozimek.pl,  

2) w Biuletynie Informacji Publicznej: https://ozimek.pl/4-bip.html, 

3) w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku, ks. Jana Dzierżona 4B, 46-040 Ozimek, parter Punkt Informacji 
Urzędu. 

6. Do wzięcia udziału w konsultacjach uprawnieni są: mieszkańcy Gminy Ozimek, lokalni partnerzy 
społeczni i gospodarczy (w sposób szczególny działające na terenie gminy instytucje, organizacje pozarządowe 
oraz przedsiębiorcy), sąsiednie gminy oraz ich związki, właściwy dyrektor regionalnego zarządu gospodarki 
wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. 

§ 2. 1. Konsultacje prowadzone są w terminie od 12.12.2025 r. do 19.01.2026 r. 

2. Konsultacje społeczne mają zasięg ogólny. 

§ 3. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w następujących formach: 

1) zbierania uwag i opinii w formie pisemnej z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego, 

2) zbierania uwag i opinii w formie elektronicznej z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego. 

2. Uwagi i opinie do projektu Strategii można składać w wyznaczonym terminie: 

1) Pisemnie poprzez wypełnienie i złożenie formularza konsultacyjnego: 

a) w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku , ks. Jana Dzierżona 4B, 46-040 Ozimek w Punkcie 
Informacji Urzędu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9956E422-88E7-4DFA-B512-476D48255637. Podpisany Strona 1



b) pocztą na adres Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku, ks. Jana Dzierżona 4B, 46-040 Ozimek (decyduje 
data wpływu do Urzędu). 

2) Elektronicznie w następujący sposób: 

a) poprzez wypełnienie elektronicznego formularza konsultacyjnego dostępnego pod linkiem: 
https://ankieta.deltapartner.org.pl/konsultacje_sr_ozimek_aktualizacja 

b) poprzez przesłanie wypełnionego formularza konsultacyjnego za pomocą systemu ePUAP, adres skrytki 
Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku e-PUAP /7dw939shyw/skrytka (decyduje data wpływu do Urzędu), 

c) poprzez przesłanie wypełnionego formularza konsultacyjnego za pomocą edoręczeń, adres do e doręczeń 
Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku AE:PL-21409-88031-RCHFW-18 (decyduje data wpływu do 
Urzędu), 

d) poprzez przesłanie wypełnionego formularza konsultacyjnego za pomocą za pomocą poczty 
elektronicznej na adres: sekretariat@ugim.ozimek.pl. 

§ 4. W czasie trwania konsultacji prowadzona będzie akcja informacyjna na stronie internetowej oraz na 
portalach społecznościowych Gminy Ozimek. 

§ 5. 1. Sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji zawierające w szczególności: 

1) informację o przebiegu konsultacji, w tym o prowadzonej akcji informacyjnej i czasie trwania konsultacji, 
zastosowanych formach i liczbie uczestników, 

2) merytoryczne podsumowanie konsultacji oraz ustosunkowanie się do zgłoszonych uwag i opinii wraz 
z uzasadnieniem i propozycją rozstrzygnięć, zostanie opracowane i podane do publicznej wiadomości 
w terminie nie dłuższym niż 30 dni od dnia zakończenia konsultacji poprzez zamieszczenie na stronie 
internetowej Gminy Ozimek oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób i podmiotów. 

§ 6. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiada Sekretarz Gminy Ozimek. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9956E422-88E7-4DFA-B512-476D48255637. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.260.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 12 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	lit. a w § 3 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 2
	lit. a w § 3 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 3 ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 3 ust. 2 pkt 2
	lit. d w § 3 ust. 2 pkt 2



	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7


